
変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥32,450,000

変更金額（税込） 増額 ¥10,670,000

変更後の契約金額(税込) ¥43,120,000

契約概要
本業務は、東京港臨港道路（南北線）における動態観測の結果整理、別
添図に示す補強対策の評価、積載荷重を考慮した構造照査、岸壁復旧の
修正設計及び維持管理計画策定を行うものである。

履行期間（自） 令和6年4月10日

履行期間（至） 令和7年7月31日

契約の名称 令和６年度　東京港臨港道路（南北線）補強評価等業務（二次変更）

業務場所 -

契約種別 建設コンサルタント等

契約業者の住所 東京都渋谷区本町三丁目１２番１号

変更契約の内容（第２回）

契約変更年月日 令和7年2月7日

契約業者名 株式会社オリエンタルコンサルタンツ関東支社



令和６年度 

 

二 次 変 更 契 約 理 由 書 
 

 

件    名  ： 令和 6 年度 東京港臨港道路(南北線)補強評価等業務 

 

契 約 年 月 日： 令和 6 年 4 月 10 日 

 

履  行  期  間： 令和 7 年 3 月 21 日 

 

受  注  者： 株式会社オリエンタルコンサルタンツ関東支社 

 

請 負 代 金 額： ￥32,450,000 

 

 

本件は下記の理由により変更契約致したい。 

 

 

記 

 

・計画変更により、構造照査の変更及び岸壁復旧の修正設計の追加を行う。 

併せて、履行期間を令和 7年 7月 31 日まで延伸する。 

 


